
Uchwała Nr 66/XIV/2007 

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 15 października 2007 roku

w sprawie nadania Tytułu Honorowego Obywatela Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz w związku z Uchwałą Nr 

57/XIII/2007 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 września 2007 roku w sprawie ustanowienia 

Tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Małkinia Górna" i „Zasłużony dla Gminy Małkinia Górna” 

oraz przyjęcia regulaminu zasad i  trybu nadawania i pozbawiania tych tytułów,  Rada Gminy w 

Małkini Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1

Nadaje się Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Małkinia Górna Panu Stanisławowi Tymowi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


